Peygamber ile görüşüp Müslüman olması

(Birinci Akabe Biatı)

M. 621
İsrâ ve miraç hadisesi, beş vakit namazın farz kılınması
(27 Receb)

Birinci Akabe Biatı ve Hz. Peygamber’in İslamiyet’i
öğretmesi için Mus’ab b. Umeyr’i Medine’ye göndermesi

M. 622
İkinci Akabe Biatı

H. 1/M. 622
Müslümanların İkinci Akabe Biatı’ndan sonra Medine’ye

hicret etmeye başlaması

Müşriklerin Dârünnedve’de toplanıp Hz. Peygamber’i
öldürme kararı alması

Hz. Peygamber’in Hz. Ebû Bekir ile birlikte hicreti ve

Sevr Mağarası’na sığınmaları

Sevr Mağarası’ndan Medine’ye doğru yola çıkmaları

Kubâ Mescidi’nin inşası

Hz. Peygamber’in Kubâ’dan ayrılması ve Rânûnâ Vadisi’nde
ilk cuma namazını kıldırması; aynı gün Medine’ye ulaşması
ve Hz. Ebû Eyyûb el-Ensârî’nin evine yerleşmesi

Mescid-i Nebevî’nin inşasına başlanması

Namaza çağrı için ezan okunmaya başlanması

H. 1/M. 623
Muhacirlerle ensar arasında kardeşlik tesis edilmesi

Medine vesikasının tanzimi ve Medine hareminin
sınırlarının tespiti

Mescid-i Nebevî’nin inşasının tamamlanması

Medine’de çarşı ve pazar yeri kurulması

H. 2/M. 623
Hz. Peygamber’in aşure orucunu tutması ve Müslümanlara
da tavsiye etmesi

İlk Bedir (Sefevân) Gazvesi

H. 2/M. 624
Kıblenin Kudüs’teki Mescid-i Aksâ’dan Mekke’deki Mescid-i

Harâm’a (Kâbe’ye) çevrilmesi

Orucun farz kılınması

Teravih namazının kılınmaya başlanması

Bedir Gazvesi

Hz. Peygamber’in kızı Rukıyye’nin vefatı

Fıtır sadakasının (fitre) emredilmesi

İlk Ramazan Bayramı ve bayram namazının kılınması

Hz. Peygamber’in Hz. Âişe ile evlenmesi

Benî Kaynuka Gazvesi

Hz. Ali ile Hz. Fâtıma’nın evlenmesi

İlk Kurban Bayramı

Muhacirlerden Hz. Osman b. Maz’ûn’un vefatı üzerine
Cennetü’l-Bakî’nin mezarlık için tahsis edilmesi

Zekâtın farz kılınması

H. 3/M. 624
Hz. Osman’ın Resûl-i Ekrem’in kızı Hz. Ümmü Külsûm
ile evlenmesi

H. 3/M. 625
Hz. Peygamber’in Hafsa ile evlenmesi

Hz. Hasan’ın doğumu

Hz. Peygamber’in Hz. Zeyneb bint Huzeyme ile evlenmesi

Uhud Gazvesi

H. 4/M. 625
Benî Nadîr Gazvesi

İçkinin haram kılınışı

Hz. Peygamber’in hanımı Hz. Zeyneb bint Huzeyme’nin vefatı

H. 4/M. 626
Benî Abs heyetinin Medine’ye gelip Müslüman olması

Hz. Hüseyin’in doğumu

Hz. Peygamber’in Hz. Ümmü Seleme ile evlenmesi

H. 5/M. 626
Müslüman olan 400 kişilik Müzeyne heyetinin
Medine’ye gelmesi

H. 5/M. 627
İfk Hadisesi

Hz. Peygamber’in Hz. Cüveyriye bint Hâris ile evlenmesi

Hendek Gazvesi

Hz. Peygamber’in Hz. Zeyneb bint Cahş ile evlenmesi

Benî Kurayza Gazvesi

H. 6/M. 628
Umre Seferi

Hudeybiye’de Kureyş’e elçi olarak gönderilen Hz. Osman’ın
hapsedilmesi üzerine Bey’atürrıdvân’ın yapılması

Hudeybiye Antlaşması

Benî Huzâa, Benî Eslem ve Benî Huşenî heyetlerinin
Medine’ye gelip Müslüman olması

H. 7/M. 628
Hz. Peygamber’in, Bizans ve Sâsânî imparatorları başta

olmak üzere, civar ülke yöneticilerine ve kabile reislerine
elçiler ve İslam’a davet mektupları göndermesi

Hz. Ebü’l-Âs’ın Müslüman olup Hz. Peygamber’in kızı

Hz. Zeyneb ile yeniden evlenmesi

Hayber Seferi

Hz. Peygamber’in Hz. Safiyye bint Huyey ile evlenmesi

Hz. Peygamber’in sütannesi Hz. Süveybe’nin vefatı

Yemen valisi Bâzân’ın Müslüman olması

Vâdilkurâ Gazvesi

H. 7/M. 629
Hz. Peygamber’in Hz. Ümmü Habîbe bint Ebû Süfyân
ile evlenmesi

Hz. Peygamber’in Hz. Meymûne bint Hâris ile evlenmesi

H. 8/M. 629
Hz. Hâlid b. Velîd, Hz. Amr b. Âs ve Hz. Osman b. Talha’nın

Müslüman olması

Hz. Peygamber’in kızı Hz. Zeyneb’in vefatı

Mûte Savaşı

Benî Süleym ve Benî Gıfâr kabilelerinin Müslüman olması

Kureyşli müşriklerin Hudeybiye Antlaşması’nı ihlal
etmesi üzerine Ebû Süfyân’ın barışın devamını sağlama
girişiminde bulunması

H. 8/M. 630
Mekke’nin fethi

Benî Mahzûm kabilesinin Müslüman olması

Hz. Hişâm b. Âs’ın Yelemlem tarafına, Hz. Hâlid b. Saîd’in
Urene tarafına, Hz. Hâlid b. Velîd’in Nahle’deki Uzzâ putunu,
Hz. Sa’d b. Zeyd el-Eşhelî’nin Müşellel’deki Menât putunu,
Hz. Amr b. Âs’ın Benî Hüzeyl’in Ruhât’taki Süvâ’ putunu, Hz.

Benî Sa’lebe, Benî Sudâ’, Benî Bâhile, Benî Sümâle, Benî
Cerm, Ehâbîş, Benî Ak ve Benî Hüzeyl heyetlerinin Medi-
ne’ye gelip Müslüman olmaları

H. 9/M. 630
Hz. Peygamber’in bazı şehir ve kabilelere zekât
memurları göndermesi

Hz. Alkame b. Mücezziz kumandasında ilk deniz
seferinin düzenlenmesi

Hz. Peygamber’in, Habeş Necâşîsi Ashame’nin vefatını haber
verip gıyabi cenaze namazını kıldırması

Tebük Gazvesi

Cerbâ, Ezruh, Maknâ, Eyle (Akabe) ve Tebük halkını temsi-
len heyetlerin Hz Peygamber’e gelip barış yapması

Hz. Peygamber’in, Tebük’ten Hz. Dihye b. Halîfe’yi
Bizans imparatoru Herakleios’a ikinci defa İslam’a davet
mektubuyla göndermesi

Hz. Peygamber’in kızı Hz. Ümmü Külsûm’un vefatı

Hz. Peygamber’in münafıklara ait Mescid-i Dırâr’ı yıktırması

Hz. Peygamber’in Hz. Ebû Süfyân ile Mugire b. Şu’be’yi Lât
putunu kırmaya göndermesi

H. 9/M. 631
Hz. Ebû Bekir’in hac emiri olarak tayin edilmesi

Necran Hristiyanlarından bir heyetin Medine’ye gelmesi
ve Hz. Peygamber ile mübâhele yapmayı reddedip
antlaşmaya varması

H. 10/M. 631
Hz. Peygamber’in Kur’ân-ı Kerîm’i Cebrail (a.s.)’a iki defa arz

etmesi ve yirmi gün itikâfta kalması

Müseylime’nin peygamberlik iddiasında bulunması

H. 10/M. 632
Hz. Peygamber’in oğlu Hz. İbrâhim’in vefatı

Vedâ haccı ve Vedâ hutbesi

H. 11/M. 632
Hz. Peygamber’in şiddetli baş ağrısı ve humma
hastalığına yakalanması

Hz. Peygamber’in vefatı (13 Rebîülevvel/8 Haziran Pazartesi)

Hz. Peygamber’in defnedilmesi